

Agency - Bidhan Chandra Kumar  
Reg. no. - 06 MBP/2022-23

Loss Approach Release. Initial

MBP-3054

# Schedule XLV-Form No. 134

MB No - 1153

Khagana

DIVISION

Amba

SUB-DIVISION

# MEASUREMENT BOOK

## 1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Actual Date of Completion: - work in progress.

do do do geit/E

$$1 \times 2 \times 10^{-4} \times 100 = 20.0 \text{ m}^2$$

1100.2 m

day - 0.11/11/20

Shoulder with approved material

$$-do - do - \text{Cap. of } F/f$$

$$2 \times 18 \times 30 \times 0.80 \times 0.30 = 259.20 \text{ m}^3$$

Scanned with CamScanner





| Particulars                                      | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                  | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Compacting Stone 120mm. 3-dr. sp.                |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (7)                          |                               |    |    |    |                  |
| 12.70 m <sup>2</sup> @ 4624.74/m <sup>2</sup> =  |                               |    |    |    | 59101.50         |
| 5/5 Providing laying & spreading and             |                               |    |    |    |                  |
| Compacting stone 120mm. 3-dr. sp.                |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (7)                          |                               |    |    |    |                  |
| 20.53 m <sup>2</sup> @ 4488.44/m <sup>2</sup> =  |                               |    |    |    | 92148.70         |
| 16 Providing and applying primer                 |                               |    |    |    |                  |
| Cost - do - do - sp.                             |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (7)                          |                               |    |    |    |                  |
| 273.04 m <sup>2</sup> @ 62.74/m <sup>2</sup> =   |                               |    |    |    | 17131.50         |
| 7/2 Providing and applying tack coat             |                               |    |    |    |                  |
| --- do --- do --- sp.                            |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (8)                          |                               |    |    |    |                  |
| 2516.26 m <sup>2</sup> @ 21.44/m <sup>2</sup> =  |                               |    |    |    | 53949.76         |
| 8/8 Providing laying & rolling of close          |                               |    |    |    |                  |
| graded premix surfacing                          |                               |    |    |    |                  |
| --- do --- do --- sp.                            |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (8)                          |                               |    |    |    |                  |
| 430.43 m <sup>2</sup> @ 254.53/m <sup>2</sup> =  |                               |    |    |    | 109552.70        |
| 9/9 Providing & laying semi-dense                |                               |    |    |    |                  |
| bituminous concrete - do - sp.                   |                               |    |    |    |                  |
| QTY and P.M.B. Page (8)                          |                               |    |    |    |                  |
| 52.39 m <sup>2</sup> @ 13925.85/m <sup>2</sup> = |                               |    |    |    | 729575.50        |
| 10/10 Reinforced Cement Concrete 115             |                               |    |    |    |                  |

Continuation

100484.10

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                              | Details of actual measurement                   |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                          | No.                                             | L. | B. | D. |                  |
| for K.P. & 10m stone - done              |                                                 |    |    |    |                  |
| (i) 1m stone in QJ road QMB Page (10)    | 128                                             |    |    |    |                  |
|                                          | 2.00 Nos @ 2880.41/Ms =                         |    |    |    | 5701.61          |
| (ii) 20cm :-                             | 129                                             |    |    |    |                  |
| providing & erecting directions at       | 130                                             |    |    |    |                  |
| place identification - done              |                                                 |    |    |    |                  |
| QJ road QMB Page (10)                    |                                                 |    |    |    |                  |
|                                          | 1.92 m <sup>2</sup> @ 14814.25/m <sup>2</sup> = |    |    |    | 28443.17         |
| 2/12) Painting lines dashes on road in   | 131                                             |    |    |    |                  |
| two cost - done                          |                                                 |    |    |    |                  |
| QJ road QMB Page (10)                    |                                                 |    |    |    |                  |
|                                          | 0.40 m <sup>2</sup> @ 93.78/m <sup>2</sup> =    |    |    |    | 38.51            |
| (13/13) Providing & fixing of stone work | 132                                             |    |    |    |                  |
| classified information signs - done      |                                                 |    |    |    |                  |
| QJ road QMB Page (11)                    |                                                 |    |    |    |                  |
| (i) 60mm Equilateral Triangle :-         | 133                                             |    |    |    |                  |
|                                          | 02.00 @ 4337.76/Ms =                            |    |    |    | 8675.52          |
| (ii) 60mm Circular :-                    | 133                                             |    |    |    |                  |
|                                          | 02.00 @ 4223.71/Ms =                            |    |    |    | 8447.42          |
| (iii) 600x450mm Rectangular :-           | 134                                             |    |    |    |                  |
|                                          | 02.00 @ 4129.92/Ms =                            |    |    |    | 8259.84          |
| (iv) Road strips :-                      | 135                                             |    |    |    |                  |
|                                          | 10.00 Nos @ 261.98/Ms =                         |    |    |    | 2619.80          |
| (14/14) Reinforced Cement Concrete (RCC) |                                                 |    |    |    |                  |
| for boundary pillars - done              |                                                 |    |    |    |                  |
| QJ road QMB Page (11)                    |                                                 |    |    |    |                  |

Continuation

1268792



## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars | Details of actual measurement          |           |          |     | Contents of area |
|-------------|----------------------------------------|-----------|----------|-----|------------------|
|             | No.                                    | L.        | B.       | D.  |                  |
| 137         | 32.10 Nos @                            |           | 370.10   | Nos | 24643.00         |
| 5/15        | Painting new letter and figure         |           |          |     |                  |
| 138         | do                                     | do        | do       | wp. |                  |
|             | Qty and P.M.B. Page (11)               |           |          |     |                  |
|             | 126.10 @                               | 0.63      |          |     | 111.15           |
| 116         | Planting of trees on road side         |           |          |     |                  |
| 139         | do                                     | do        | do       | wp. |                  |
|             | Qty and P.M.B. Page (11)               |           |          |     |                  |
| 20          | 28.10 Nos @                            |           | 1062.65  | Nos | 21253.00         |
|             |                                        |           |          |     | 29754.00         |
| 117         | Providing lagging of hot applied       |           |          |     |                  |
| 135         | Theromoplastic compound                |           |          |     |                  |
| 140         | do                                     | do        | do       | wp. |                  |
|             | Qty and P.M.B. Page (11)               |           |          |     |                  |
|             | 110.10 w2 @                            |           | 823.80   | w2  | 90618.00         |
| 141         | 141                                    |           |          |     |                  |
| 141         | pedestrian                             | 4.10 w2 @ | 823.80   | w2  | 3295.00          |
| 18/18       | Providing & fixing of typico/m masonry |           |          |     |                  |
| 142         | informational & notice board           |           |          |     |                  |
|             | do                                     | do        | do       | wp. |                  |
|             | Qty and P.M.B. Page (12)               |           |          |     |                  |
|             | 04.00 Nos @                            |           | 10779.35 | Nos | 43117.00         |
|             |                                        |           |          |     |                  |
|             |                                        |           | 1451829  |     | 1477553.00       |
|             | Add - 01.10% labour                    |           |          |     | 14776.00         |
|             |                                        |           |          |     | 14818.00         |
|             | " 18.10% CST                           |           |          |     | 26596.00         |
|             |                                        |           |          |     | 261329.00        |
|             | " beginning fee                        |           |          |     | 13621.00         |
|             |                                        |           |          |     |                  |
|             |                                        |           |          |     | 17779.10         |
|             |                                        |           |          |     | 134129.00        |
|             | Less @ 06.80% as per government        |           |          |     | 120498.00        |
|             |                                        |           |          |     | 118408.00        |

Continuation

1651420.00  
1622889.00

Scanned with CamScanner